Kiszsidany Koézség Onkormanyzata Képviselé-testiiletének 5/2022. (VIII. 30.) 6nkormanyzati
rendelete

az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérol szolé 1/2022 (I1.18.) 6nkormanyzati rendelet
modositasarol

tervezet

Kiszsiddny Kozség Onkormanyzat képviseld-testiilete az Alaptdrvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatarozott eredeti jogalkotoi hataskorében az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f)
pontjaiban meghatarozott feladatkorében eljarva a kovetkezoket rendeli el:

1.§

Az d6nkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) onkormanyzati rendelet 2. §-a
helyébe a kdvetkez6 rendelkezés 1ép:

»2. §

A képviselO-testiilet - koltségvetési szervek hianyaban - az 6nkormanyzat 2022. évi koltségvetését
87.238.621 Ft koltségvetési bevétellel és 87.238.621 Ft koltségvetési kiadassal allapitja meg a 9.
mellékletnek megfelelden, ebbdl:

a) 0 Fthidny,

b) 0 Ft finanszirozasi kiadas,

c¢)  31.898.116 Ft belso finanszirozasi bevétel,

d) 0 Ftkiils6 finanszirozasi bevétel.”

2.§

(1) Az 6nkorményzat 2022. évi koltségvetésérol szolo 1/2022. (I1. 18.) onkormanyzati rendelet 3. §
(1) és (2) bekezdése helyébe a kovetkezd rendelkezések 1épnek:

»(1) Koltségvetési bevételek dsszesen 55.340.505 Ft, ebbdl:
a)  mikodési célu bevételek 6sszesen 27.788.273 Ft, ebbdl:
aa) miikodési célu sajat bevételek 2.010.588 Ft,
ab) miikodési célu kozponti bevételek 24.616.918 Ft,
ac) atengedett kozponti bevételek 0 Ft,
ad) miikodési célu atvett pénzeszkoz, tdmogatas értékil bevétel 1.160.767 Ft.
b)  Felhalmozasi célu bevételek 6sszesen 27.552.232 Ft, ebbdl:
ba) felhalmozasi ¢s tokejellegli bevételek O Ft,
bb) telhalmozasi célu atvett pénzeszkdz, tdmogatas értekii bevétel 27.552.232 Ft,
bc) felhalmozasi célu kdzponti bevételek O Ft,
bd) telhalmozasi kdlcson visszatériilés 0 Ft,
be) afa bevételek 0 Ft.

(2) Koltségveteési kiadasok 6sszesen 86.393.940 Ft, ebbdl:
a)  miukodési céla kiadasok 0sszesen 29.254.322 Ft, ebbdl:
aa) személyi jellegh kiadasok 11.308.740 Ft,



ab) munkaadokat terhel6 jarulékok 1.251.567 Ft,
ac) dologi jellegii kiadasok 10.757.780 Ft,
ad) ellatottak pénzbeli juttatasai 3.039.800 Ft,
ae) pénzeszkoz atadas, tamogatas értéki kiadas 646.296 Ft,
af) tartalék 2.250.139 Ft.
b)  Felhalmozasi céli kiadasok 6sszesen: 57.139.618 Ft, ebbdl:
ba) beruhazasi kiadasok 29.087.386 Ft,
bb) felujitasi kiadasok 28.052.232 Ft,
bc) pénzeszkozatadas, timogatas értékili kiadas 0 Ft,
bd) kdlesonnytjtas, értékpapir vasarlas O Ft,
be) afa befizetés, kamatfizetés 0 Ft,
bf) céltartalék 0 Ft.”

(2) Az 6nkorményzat 2022. évi koltségvetésérol szolo 1/2022. (I1. 18.) onkormanyzati rendelet 3. §
(5) bekezdése helyébe a kdvetkezd rendelkezés 1ép:

,»(5) Kiils finanszirozas egyenlege (bevétel-kiadas) -844.681 Ft, ebbdl:
a)  kiils6 finanszirozas bevételei

aa) miikddési célu hitelfelvétel O Ft,

ab) fejlesztési célu hitelfelvétel O Ft.
b)  Kiils6 finanszirozas kiadésai:

ba) fejlesztési hitelek torlesztése 0 Ft,

bb) AHT-n beliili megel6legezések 844.681 Ft.”

3.§

Az dnkormanyzat 2022. évi koltségvetésérol szolo 1/2022. (I1. 18.) onkormanyzati rendelet 5. § (1)
bekezdése helyébe a kovetkezd rendelkezés 1€p:

,(1) Az Onkormanyzat tartaléka 2.250.139 Ft.”

4.§

(1) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet 1ép.

(2) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet 1¢p.

(3) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 3. melléklet 1¢p.

(4) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 4.
melléklete helyébe a 4. melléklet 1¢p.

(5) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 5.
melléklete helyébe az 5. melléklet 1¢p.

(6) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 6.
melléklete helyébe a 6. melléklet 1¢p.



(7) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 7.
melléklete helyébe a 7. melléklet 1ép.

(8) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 8.
melléklete helyébe a 8. melléklet 1ép.

(9) Az onkormanyzat 2022. évi koltségvetésérdl szolo 1/2022. (II. 18.) dnkormanyzati rendelet 9.
melléklete helyébe a 9. melléklet 1¢p.

5.§

Ez a rendelet 2022. augusztus 31-én Iép hatalyba, és 2022. szeptember 1-jén hatalyat veszti.

Horvétzsidany, 2022. augusztus 29.

Bano Zoltan Fucinné Dorner Aniko
polgarmester jegyzd

A rendelet kihirdetésre keriilt: 2022. augusztus 30.

Horvétzsidany, 2022. augusztus 30.

Fucinné Dorner Aniko
jegyz0



1. melléklet

,.1. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésii t3jl tartalmazza.)”



Kiszsidany kézségi Onkormanyzat bevételei és kiadasai

2022. években

Bevételi eldiranyzatok (Ft-ban)

Kiemelt eléiranyzatok 2022. évi
koltségvetés
Miikddési célu sajat bevétel 2010 588
Miikddési célu koltségvetési timogatas 24 616918
Miikodési célu timogatasok AHT-n beliilrél 1160 767
-ebbdl OEP-tl atvett
Miikodési célu pénzmaradvany 3310730
Miikodési célu bevételek dsszesen: 31099 003
Felhalmozasi és tékejellegii bevétel
Felhalmozasi célu atvett pénzeszkoz 27552232
Felhalmozasi célu koltségvetési tdmogatas
Afa bevételek
Felhalmozasi c. kdlcson visszatériilése
értékpapirbevétel
Felhalmozasi pénzmaradvany 28 587 386
Felhalmozasi céli bevételek osszesen: 56 139 618
Finanszirozasi célu bevételek: miikodési céli
hitelfelvétel
-ebbdl miikodési célu hitelfelvétel
-ebbdl fejlesztési célu hitelfelvétel
Fliggd, atfuto, kiegyenlité bevételek
BEVETELI ELOIRANYZAT MINDOSSZESEN 87238 621
Kotelez6 feladatok forrasa 87238 621
Onként vallalt feladatok forrasa
Allamigazgatasi feladatok forrasa
Osszsesen: 87 238 621
Kiadasi eldiranyzatok (Ft-ban)
Kiemelt eldiranyzatok 2022. évi
koltségvetés
Személyi juttatasok 11 308 740
Munkaadokat terheld jarulékok 1251 567
Dologi kiadasok 10 757 780
Feljesztési célu afabefizetés és kamat
Miikodési célu pénzeszkozatadas, timogatas 646 296
Ellatottak pénzbeli juttatasai 3039 800
Céltartalék 2250 139
Miikodési céla kiadasok dsszesen: 29 254 322
Feltjitas - afaval 28 052 232
Fejlesztés - afaval 29 087 386
Felhalmozasi célii pénzeszkozatadas, tam. 0
Felhalmozasi célu kdlesonnyujtas
Afabefizetés, kamatfizetés
Céltartalék
Felhalmozasi célu kiadasok 6sszesen: 57 139 618
Finanszirozasi célu kiadasok: hiteltorlesztés,
értékpapir vasarlas 844 681
Kiegyenlitd, fliggd, atfutd kiadasok
KIADASI ELOIRANYZAT MINDOSSZESEN: 87 238 621
Kotelezo6 feladatok forrasa 87238 621
Onként vallalt feladatok forrasa
Allamigazgatasi feladatok forrasa 0
Osszsesen: 87 238 621




2. melléklet

,,2. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésii t3jl tartalmazza.)”



Kiszsidany kozségi Onkormanyzat miikodési bevételei és kiadasai feladatjelleg szerint 2022. 1. félév koltségvetés (Ft)













¢.) Kiszsidany kozségi Onkormanyzat allamigazgatasi feladatai

Mindosszesen: 0|Mindosszesen:
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,,3. melléklet
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Kiszsidany kozségi Onkormanyzat kozpontilag szabalyozott bevételei 2021. évben

Jogcim
A helyi 6nkormanyzatok altalanos miikodésének és agazati feladatainak tamogatasa
I.) Telepiilési nkromaynzatok miikodésének timogatasa
1. Telepiilés-iizemeltetéshez kapcsolodo feladatellatas tamogatasa
a) Zoldtertilet gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
b) Kdzvilagitas fenntartasanak tamogatasa (2013. évi beszamolo alapjan)
c) Koztemetd fenntartdsdnak tdmogatasa (2013. évi beszamol6 alapjan)
d) Kozutak fenntartasanak tamogatasa (2013. évi beszamolo alapjan)

1. d) Egyéb kételezé dnkormanyzati feladatok, és a polgarmesteri illetmény tamogatasa
I1.) Telepiilési 6nkormanyzatok egyes koznevelési feladatainak timogatasa

1) Ingyenes és kedvezményes gyermek étkeztetés tamogatasa
I11.) Telepiilési 6nkormanyzatok szocialis és gyermekjoléti feladatainak timogatasa

1.) Telepiilési Onkormanyzatok szocidlis feladatainak egyéb tamogatdasa

2.) Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgaltatas

3.) Szocialis étkeztetés
IV.) Telepiilési 6nkormanyzatok kulturalis feledatainak tamogatasa

1. d) Nyilvanos kényvtari ellatasi és kozmiivelodési feladatok tamogatasa (1 140 Ft/f6)
V.) Beszamitas dsszege (levonva az el6z6 jogcimeken)
A helyi 6nkormanyzatok altalanos miikodésének és agazati feladatainak tAmogatasa 6sszesen:

Miikodfési céla koltségvetési tamogatasok és kiegészité tamogatasok

Elszamolasbol szarmazo bevételek

A Osszesen:
Atengedett kozponti bevételek
1 . Gépjarmiiado (40 %)
2. Termé6fold bérbeadasabol szarmazo jovedelemado

B Atengedett kozponti bevételek osszesen (1+2):

KOZPONTILAG SZABALYOZOTT BEVETELEK OSSZESEN(A+B):

Mutato- szam

Fajlagos
mérték
(Ft)

Osszeg
(F1)

686 960
1090 412
148 154
198 452

9859518

3039 800
5311010
221430

2 270 000

22 825736

1723612

67 570

24 616 918

0
24 616 918



4. melléklet

4. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésii t3jl tartalmazza.)”



—

II.

II1.

Iv.

2022. évi felhalmozasi bevételek
(E Ft)

Sajat bevételek
Ipartizési add

Osszesen:
Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Osszesen:

Kolcsonvisszatérités
Osszesen:
Pénzmaradvany
Fejlesztési hitel

MINDOSSZESEN:

180000

180 000

0

0

28 587 386

0

28 767 386



5. melléklet

,,J. melléklet
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II.

II1.

Iv.

VL

VIL

2022. évi felhalmozasi kiadasok (E Ft)
Felhalmozasi célu atadas
Horvatzsidanyi tagoédoda
Osszesen:
Kélcsonnyujtas
Beruhazas

Ko6zosségi tér bovitése
Jatszotér épitése

Felujitas

Gyalogos hid felujitasa
Utfeltjitas
Hiteltorlesztés

Egyéb befizetési kotelezettség (dologi kiadasok kozott)

Céltartalék

MINDOSSZESEN:

(=)

29 087 386
28587386
500 000

28 052 232
500 000
27 552 232

57139 618



6. melléklet

,,0. melléklet
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KIMUTATAS
Kiszsidany kozségi Okormanyzat sajat bevételeirdl és adéssagot keletkezteté iigyletekbdl szirmazo
fizetési kotelezettségeirdl (E Ft)

2022. év
Sajat bevétel
Helyi ad6bodl szarmazo bevétel 191 700
Onk-i vagyon, vagyoni ért jog értékesitése,
hasznositasa
osztalék, koncesszios dij és hozambevétel
targyi eszkoz és imm j, részvény, részesedés
értékesités bevétele
birsag, potlék és dijbevétel 12 000
kezességvallalas megtériilése
Osszesen: 203 700
Sajat bevétel 50%-a 101 850

Addssagot keletkeztet6 iigyletekbol szarmazé fizetési kotelezettségek:

Hiteltorlesztés 6sszesen: 0
Kamatfizetés dsszesen: 0
Fizetési kotelezettségek dsszesen: 0



7. melléklet
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KIMUTATAS

Az eurdpai unios tamogatassal megvalosulé programok, projektek bevételeirdl és kiadasairél, valamint
az onkormanyzaton kiviili ilyen projektekhez valé hozzajarulasrél 2021. évben

I. Kiszsidiny kizség Onkormdnyzata 2022. évi koltségvetésében eurdpai unios forrdsbol

1I.

megvalositando fejlesztések:

Beveételek (forrasok)

Eurépai Unios forras
Kormanyzati timogatas

Egyéb tamogatas
Onkormanyzat sajat forrasaibol
Osszesen:

Kiadasok:
Felujitas
Fejlesztés
Egyéb kiadas
Osszesen:

2022.

0

Osszesen:

S ocoococo

Onkormadnyzaton kiviili, Eurépai unios forrasbol megvalosulé programokhoz, projektekhez valo

hozzdjarulds:

Bevételek (forrdsok)

Eurépai Unios forras
Korményzati tdmogatas

Egyéb tamogatas
Onkormanyzat sajat forrasaibol
Osszesen:

Kiadasok:
Felujitas
Fejlesztés
Egyéb kiadas
Osszesen:

2022.

Osszesen:



8. melléklet

... melléklet
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Kiszidany kozségi Onkormanyzat kéltségvetési létszamkeretének megoszlasa

I. Nem féallasu /kiilsés/ foglalkoztatottak

Polgarmester 116
Alpolgarmester 116
Képviseld 116

I1. Féallasu foglalkoztatottak

Kozalkalmazott 116
II1. Részmunkaidés foglalkoztatott

Munka térvénykonyve alapjan 06

IV. Kozfoglalkoztatottak 116

Koltségvetési engedélyezett allashelyek osszesen (IL+IIL+IV.): 6 6



9. melléklet
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Kiszsidany K6zség Onkormanyzat 2022. évi koltségvetésének . félévi médositasa

Bevételek
I. Miikodési bevételek:
1. Kézhatalmi bevételek

1/1. Termékek és szolgaltatasok addi
- Iparizési add
- Idegenforgalmi ado
1/2 Egyéb kdzhatalmi bevételek
- Talajterhelési dij
- Késedelmi potlék

2. Intézményi m(ikodési bevételek

2/1 Szolgaltatasok ellenértéke
- Falugondnoki busz hasznalata megallapodas alapjan
- Sirhely
2/2 Tulajdonosi bevéteklek
2/3 M(ik6dési célt hozam és kamatbevételek
- Egyéb AHT-n kiviilrél szdrmazé kamatbevételek
2/4 Egyéb mikodési bevételek
2/5 Ellatasi dijak szoc. Etkezés

Il.Miik6dési és felhalmozasi célu tamogatasok és atvett pénzeszk6zok
1. Onkormanyzatok miikédési célu kdltségvetési tmogatasa

1/1 Helyi Onkormanyzatok miikédésének altalanos tAmogatasa

1/2. Telepiilési Onk.Szocidlis és gyermekjéléti feladatainak tamogatasa
1/3 Telepulési Onkormanyzatok kulturélis feladatainak tamogatasa

1/4 Mikddési célu koltségvetési tamogatasok és kiegészité tamogatasok
1/5 Elszamolasbdl szarmazé bevételek

2. Egyéb m(ikddési célu tamogatasok bevétele allamhaztartason belilrdl
2/1 Kozceélu foglalkoztatas tamogatasa

2/2 egyéb fejezettdl

2/2 Fejezeti kezelési el6iranyzatok Eus programokra

4. Felhalmozasi célu tamogatasok

4/1Felhalmozasi célu pénzeszkdz atvétele egyeéb fejezettél (MFP)

IV Finanszirozasi bevételek

1/1 El6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele
1/2 AHT-n beliili megelSlegezések
BEVETELEK MINDOSSZESEN:

Kiadasok

I. M(ikodési kiaddsok
1. Kdzségi onkormanyzat igazgatasi kiaddsai
1/1 Személyi juttatdsok

Adatok: Ft-ban

eredeti

337488

192000

180000
180000
0
12000

12000

145488

6000
0
6000
119488
5000
5000
15000

25539371

24378604

11983496

8403530

2270000

1721578

1160767

946519
214248

31898116
31898116

57774975

8237246
5308000

modositott

2010588

203700

191700
180000
11700
12000

2803

1806888

6000

0

6000
1319488
5000
5000
15000
461400

53329917

24616918

11983496
8572240
2270000
1723612

67570
1160767
946519
214248

27552232
27552232

31898116
31898116

87238621

8290626
5308000



1/2 Munkaadodkat terhel6 jarulékok
1/3 Dologi kiadasok
2. Onkormanyzat ktgvetésében szereplé nem intézményi jellegl kiadasok
2/1 Személyi juttatasok
2/2 Munkaaddkat terhel6 jarulékok
2/3 Dologi kiadasok
Miikodési kiadasok 6sszesen:
-Személyi juttatasok
-Munkaadékat terhel6 jarulékok

-Dologi kiadasok

Il. Egyéb miikodési és falhalmozasi célu kiadasok és az ellatottak pénzbeni
juttatasai

1. Egyéb miikodési és felhalmozasi célti timogatasok AHT-n beliilre

1/1 Egyéb felhalmozasi célt tamogatasok AHT-n beliilre 6nk. és ktgvet szerveinek
-K8&szeg véros Onk. (Horvatzsidanyi tagévoda)

1/2 Egyéb m(ikddési célt tamogatdsok AHT-n beliilre Onk. Es ktgvet. Szrveinek
- K6z6s Hivatal
- Ovodai nevelés (Horvatzsidany tagévoda)

1/3 Egyéb m(ikodési céli tamogatas AHT-n beliilre kézp.ktg vet szerv
- Bursa 0sztondij

2. Egyéb mikodési és felhalmozasi célt tdmogatasok AHT-n kiviilre

2/1 Egyéb m(ikodési céli tamogatasok AHT-n kiviilre Vallakozasoknak

- Kézponti orvosi lgyelet
- Répcevidék ujsag

2/2 Egyéb m(ikodési célu timogatasok AHT-n kiviilre civil szervezeteknek
- Onkéntes Polgéarér Egyesiilet tdmogatésa

- Kiszsidany tiszta forrasért egyesilet
3. Ellatottak pénzbeni juttatasai
3/1. Egyéb nem intézményi ellatasok

- rendkivili telepiilési tAmogatas

Egyéb miikodési és felhalmozasi céli tamogatasok és a ellatottak pénzbeni
juttatasai 6sszesen

lll. felhalmozasi kiadasok
1. Beruhdzasi kiadasok
1/1.K6z06sségi tér bbvitése
1/2 Jatszotér épitése

2. Felujitasi kiadasok

2/1. Gyalogos hid felujitasa
2/2. Utfeltjitas

IV. Tartalék

V. Finanszirozasi kiadasok
1. AHT-n beliili megel6legezések

KIADASOK MINDOSSZESEN

552396
2376850
14444461
6000740
699171
7744550
22681707
11308740

1251567
10121400

200000

0
0
0
200000
200000

446296

196296

165816
30480

250000
50000
200000

3039800

3039800
3039800

3686096

29587386
29087386
28587386
500000
500000
500000

1819786

57774975

552396
2430230
15027461
6000740
699171
8327550
23318087
11308740

1251567
10757780

200000

0
0
0
200000
200000

446296

196296

165816
30480

250000
50000
200000

3039800

3039800
3039800

3686096

57139618
29087386
28587386

500000
28052232

500000
27552232

2250139

844681
844681

87238621



